县 市主编：王爱民 编辑：李洪春
E－mail:dzwbxwzx@sina.com10 2013年7月31日

星期三

宣汉新闻源地

本报讯 本是高高兴兴去买电
脑，在交付定金后，却发现同款电脑
不同卖家，价格竟相差近500元，市
民唐先生一家近日为此事有些窝
火。

据唐先生称，他儿子前两天接
到了大学录取通知书，打算买台笔
记本电脑到学校用。28日上午，他
带着儿子到达城中心广场电脑城选
购，因懂电脑的侄子有事不在，几乎
没有接触过电脑的他在看了一款比
较满意的笔记本电脑后，听到商家
报出4400元的价格，便按照以前讲

价的经验给出了4350元的回价，商
家立即表示同意，随后他给了200元
定金，然后到银行取钱。

取到钱后，侄子办完事来到电
脑城，觉得电脑价格偏高，便到另一
家询问。经过砍价，同品牌同型号
电脑价格竟只需3850元，于是他们
回到第一家店要求对方降价，但对
方却以已签单为由拒绝，且不退还
200元定金，在商场管理方介入协调
下，双方仍未达成一致。回家后，唐
先生实在想不通，觉得电脑价格差
距有些离谱。

昨日下午，记者先后到达城中
心广场的电脑城和小红旗桥附近的
一家电脑城调查，发现就唐先生所

选的笔记本电脑，中心广场电脑城
内叫价从4200到4500元不等，小红
旗桥的电脑城内则从4000到4200
元不等，但两家电脑城内都有商家
直接给出了3850元和3900元的价
格，差距近500元。而绝大多数电脑
样品下方，均没有标明价格。而在
网上，该款电脑价格为3550元。

市发改委工作人员表示，电脑
产品从最开始国家就没有对其价格
进行统一定价，而是由市场自行调
节。如果不懂行情，市民在购买时
不应盲目下手，而应谨慎选择，货比
三家，最好是找懂行的朋友帮忙砍
价。

（本报记者 杨航）

同款电脑不同卖家价差500元
相关部门提醒：一定要货比三家

本报讯 27日上午11时35
分，普光分公司应急救援中心119
调度室接到电话称，在大湾区块
D404集气站附近，一辆载满水泥
的货车发生侧翻事故，请求派人前
往救援。

救援人员赶到现场发现，在盘
山公路山崖一侧的一坡度约为50
度的山坡上，一道明显的被事故车
辆碾压过的痕迹向下延伸至谷
底。沿着陡峭的山崖，救援人员按

照车辆翻落痕迹向崖底搜寻。最
终，在距离侧翻点近100米的崖
底，救援人员发现了事故车辆的车
头部分，脱离的货厢则滚落在距车
头30米处，司机满脸鲜血地被卡
在已严重变形的驾驶室里无法动
弹。为避免被困人员受到二次伤
害，救援人员决定利用破拆工具将
车顶切割打开，并利用切割锯切割
驾驶室立柱，根据被困司机的右脚
被卡位置，两名救援人员用液压千

金顶缓缓顶起操作台，迅速抽出伤
者的右腿。

经过近20分钟紧张有序的救
援，伤者被成功救出。救援人员利
用担架将司机抬至公路上，转交给
医务人员送往毛坝镇卫生院进行
治疗。12时30分，待确认未发现
车辆燃油外泄引起火灾隐患的情
况后，救援队伍才离开现场。

（邹煜 杨阳 本报记者
彭凡珊）

货车滚下
百米山崖
气田救援人员破拆救人

本报讯 “八一”建军节即
将到来，7月26日，四川俊健投
资股份有限公司组织员工与达

县消防大队官兵一起联欢，共贺
建军86周年。

当天下午4点30分，联欢活
动正式启动，消防大队教导员刘
勇和俊健公司董事长鲁华分别
上台致辞，并共同签署了《警民
共建合约》。随后，双方还举行
了篮球友谊赛、文艺表演等。整
个活动洋溢着和谐、愉快的气
氛。 （本报记者 彭凡珊
刘民婕）

达城新闻源地

百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情百业商情
欲在本栏刊登广

告，请业主带上相关手
续前来办理。读者使用
本栏信息，请务必核实
手续，与广告主签订合
同；若广告主违规操作
与报社无关，可向相关
执法部门举报投诉。
联系电话：2377273 招生招聘

达司驾校
常年招生
南校招生电话：2652930
北校招生电话：2370630

出租出售

科鼎集团聘
行政文员：女，22-35

岁，达城居住，沟通、协调
能力强，有一定的写作能
力，待遇：4000-5000元/
月；前台接待：女，20—30
岁，达城居住，性格开朗，
沟通能力佳，亲和力强，待
遇：3000—3500元/月。

电话：2622888

本厂常年招聘汽车
维修技工（大车）或学徒。
电话：13882835555

13980191212

招 聘

达县南外杨柳垭地段
约1000m2，水电通，望实
地考察。13882835555
13980191212

厂、库房出租

出 售
急售中心广场商铺

两间，28m2、19m2，南外好
吃街二楼511m2。
电话：13908249230

房屋销售
金岸世纪楼盘位于达

州市主城区、达二中斜对
面，现尾盘销售。明智的
选择，心动的价格。

电话：5905555

洗浴中心急转
南外黄金地段一洗

浴中心转让，400m2，可
作茶楼、宾馆、美发等。
电话：13668397555

仙鹤路中心地段商业
楼，共17层，约9000m2,每
层约500m2，全框架结构,2
部电梯,可做办公、培训、
幼儿园、健身会所等功能，
现分层或每层分间出租。
电话:0818-2623000

18398890068

商业楼出租

寻求合作伙伴
老车坝二楼有1100m2

商用房需寻求合作伙伴。
另万盛大药房需诚聘医生
数名。13079038555

西外棕榈岛一餐饮店
转让，700m2，精装，价格面
议。电话：18090928883

转 让

门市低价转让
西外御景上城一门市

低价转让，256m2，有车位，
精装修，价格面议。

电话：13709012120

达州济民医院诚聘
麻醉医生、B超医生、胃镜
医生、内科医生、外科助
理、理疗科医生（助理）若
干名，有意者请联系翁先
生。电话：18282909119

院址：南外镇新汽车
站斜对面

招 聘

门市转让 广电花
园附近一转

角门市400m2，宜作餐饮、银
行、药房等。红旗大桥附近
巷内转角门市250m2。

电话：18228696680

聘 达州骨科医院聘医务
科长、出诊科执医、放

射科医生、五官科执医、心电、
B超医生、康复科主任、护士、
检验士、护工、医学专业毕业
生、清洁工、司机。2765877

门市出租
西客站正大门对面

二楼有房屋800m2对外出
租，有意者面谈。

电话：13619066888

西外某经营中主题
酒店优价转让或承包。
电话：18981672061王

酒店急转或承包

聘 本公司是一家专
门从事酒水夜场销售

的专业化公司。诚聘：业务员
数名，待遇面议，有相关工作经
验者优先。联系人：常女士

电话：13350282568

马蹄街一茶楼，证照齐
全，急转。13980192829
13568188830

茶楼急转
全机械化清掏化粪池

和下水主管道（沟）和污水
管，方便、快捷、环保，清洗
外墙。13404049343

机械化吸粪车

来凤路三间门
市（现 古 摄 影 租
用），建 筑 面 积
100m2左右，现对外
出 租 。 电 话 ：
13551110885

门市出租

旺铺转让
市内步行街中段一

旺铺转让，195m2，非诚勿
扰。

电话：15775674230

网吧设备转让
位于市区一网吧设备

转让。
电话：18784863923

18908240496

茶楼转让
市内知名茶楼1000m2

带洗浴，洗浴中心可单独承
包，房屋租金低。

电话：18081504111

门市转让
荷叶街一小旁有一门

市转让，面积150m2，经营
中。电话：18608245567
18682800666

门市急售
位于南外新车站三号

干道门市，61m2，两证齐。
电话：18780867999

门市出售
大北街一门市出售,

实用面积 20m2,价格面
议。
联系电话13551899935

达州日报社院内一
70m2住房出售。

电话：13981494333

住房出售

正在火爆经营中的新装餐
馆，400m2左右，现优价转
让。13079010035

13092859955

餐馆转让

转 让
天恒花园后大门达人

街一240多m2的餐饮店对
外转让。15984486726
13982869200

本报讯 昨日中午，一年轻
男子为讨说法，爬上达城通川桥
南头紫荆妇产医院4楼窗台欲跳
楼，幸好被及时赶到的达县消防
官兵、民警和医护人员劝下。

昨日中午11点34分，达县消
防官兵接到报警后迅速赶到紫荆
妇产医院。此时，试图轻生的男子
正站在该医院4楼窗外的平台上，
不允许任何人接近。现场救援人
员多次试图与男子沟通，但发现其
情绪激动，根本不理睬救援人员的
劝说，并且一再表示，如果不把事
情解决了，他就跳楼。救援人员一

边安抚男子情绪，继续劝说其放弃
轻生念头，一边在男子正下方铺设
救生气垫。

12点05分左右，经过救援人
员半个多小时的耐心劝说，该男
子终于默许了救援人员接近，并
被拉回安全地带。据现场围观市
民称，该男子24岁，不久前与妻
子在紫荆妇产医院治病，与医院
发生了医患纠纷，于是选择了这
种极端的方式。

（王超 本报记者 韩春
艳 程序）

因手术与院方发生纠纷？
昨日 男子通川桥南头欲跳楼

南城新闻源地